様式１号

令和  年  月  日

富山市民生委員児童委員協議会長 様

部会名

                 代表者（会長）         印

富山市民生委員児童委員協議会部会活動助成金申請書

 このことについて、富山市民生委員児童委員協議会部会活動助成交付要綱

第４条の規定により、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額     金         円

２．添付書類

  (１) 事業計画書

  (２) 収支予算書

  (３) その他

３．助成金の振込先

金融機関名 支 店 名 口 座 番 号 口 座 名 義

銀行

信用金庫

農協

支 店

出張所

普通・当座 ふりがな

様式２号

事 業 計 画 書

事 業 名 内      容

収 支 予 算 書

１． 収入の部

科  目 予算額（円） 内     訳

収入合計

２． 支出の部

科  目 予算額（円） 内     訳

支出合計